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Netflixissä juuri nyt 
 
Netflixiin ilmestyy jatkuvasti lisää sisältöä. Tulet saamaan tietoa mielenkiintoisista tv-sarjoista ja elokuvista 
Netflixissä tämän uutiskirjeen välityksellä joka toinen viikko. 
 
Tällä kertaa luvassa on paljon uutta tv-sisältöä. Netflixissä voit nyt jo katsoa suomalaista Raid-sarjaa ja 
vuodenvaihteessa tv-tarjontamme kasvaa useilla käyttäjien toivomilla sarjoilla. Näitä ovat esimerkiksi Siskoni 
on noita, Californication, Terra Nova ja klassikkosarja Twin Peaks. 
 
Joulun välipäiville on tarjolla myös upeita leffauutuuksia, esimerkiksi suklaanrakastajalle Pieni Suklaapuoti ja 
dekkarifaneille Sherlock Holmes: A Game of Shadows.  
 
 
Haluatko koodin, jolla voit kokeilla Netflixiä ilmaiseksi? Onko sinulla kysyttävää Netflixistä? Ota yhteyttä Päivi 
Vuolteeseen, paivi.vuolle@cocomms.com, puh. 050 535 4899 
 
Jos et halua jatkossa uutiskirjettä Netflixiltä, kirjoita sähköpostin otsikkokenttään ”Pois Netflix-listalta", ja 
vastaa tähän viestiin. 
 
 
 
Hauskaa joulunaikaa Netflixin parissa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raid 
 
Lisää suomalaista sisältöä on tarjolla käsikirjoittaja Harri Nykäsen 
rikosromaanien hahmoihin perustuvan Raid-sarjan muodossa. Kai 
Lehtinen esittää sarjan pääosassa rikollista, joka palaa Suomeen ja 
sotkeutuu heti murhajuttuun. Taustalta paljastuu taloussotkujen ja 
salaliittojen vyyhti, johon kietoutuu useita Suomen johtavia poliitikkoja ja 
talouselämän edustajia.  
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Siskoni on noita 
 
Monet ovat toivoneet Siskoni on noita -sarjaa ja heti tammikuun alusta 
sarjan kaikki 8 kautta ovat katsottavissa Netflixissä. Sarja kertoo neljän 
Halliwellin siskoksen erikoisesta elämästä taikavoimien hallitsijoina. 
Siskot taistelevat erilaisia demoneja vastaan puolustaessaan 
kuolevaisia ja yrittävät samalla epätoivoisesti elää normaalia elämää – 
vaihtelevin tuloksin.   
 
 
Sarja katsottavissa Netflixissä 1.1.2013 alkaen.  
 
 
 
 
 
Californication 
 
Rappiolla on hyvä olla – ainakin Hank Moody oli pitkään sitä mieltä. 
David Duchovny esittää pääosaa tässä amerikkalaisessa 
draamasarjassa, jossa seurataan avioeron ja rankan alamäen 
läpikäyneen kirjailijan elämää hänen yrittäessään saada sitä jälleen 
omaan hallintaansa. 
 
Sarja katsottavissa Netflixissä 1.1.2013 alkaen.  
 
 
 
 
 
 
 
Terra Nova 
 
Netflixissä voit jo nyt katsoa tätä suosittua yhdysvaltalaista 
tieteisfiktiosarjaa. Terra Nova -sarjan tapahtumat sijoittuvat 85 miljoonan 
vuoden takaiseen esihistorialliseen maailmaan, jonne siirtokunnallinen 
ihmisiä on paennut vuonna 2149 tuhoutumassa olevasta maailmasta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Twin Peaks 
 
Kulttisarja Twin Peaksin kaksi kautta ovat pian katsottavissa myös 
Netflixissä. Laura Palmerin raaka murha aiheuttaa FBI-agentti Dale 
Cooperille harmaita hiuksia Twin Peaksin pikkukaupungissa. Sarja on 
voittanut lukuisia palkintoja, muun muassa 3 Golden Globe -pystiä.  
 
 
Sarja katsottavissa Netflixissä 1.1.2013 alkaen 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sherlock Holmes: A Game of Shadows 
 
Robert Downey Jr. ja Jude Law seikkailevat uusimmassa Sherlock 
Holmes -elokuvassa pitkin Eurooppaa taistellessaan pirullista tohtori 
Moriartya vastaan. Elokuva tarjoaa tuttuun tapaan kummallisia 
vekottimia, jännittäviä hahmoja ja paljon toimintaa – hauskoja naljailuja 
unohtamatta! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pieni Suklaapuoti 
 
Joulukuu on suklaanrakastajan lempikuukausi ja sitä voikin juhlistaa 
myös elokuvan keinoin. Pieni Suklaapuoti on kaunis tarina 60-luvun 
Ranskasta, jossa yksin tyttärensä kanssa jäänyt Vianne päättää 
perustaa suklaakaupan pieneen kyläpahaseen. Elokuvassa nähdään 
monia ykkösluokan näyttelijöitä, kuten Juliette Binoche, Judi Dench, 
Alfred Molina ja iki-ihana Johnny Depp.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Netflix 
Netflix on maailman johtava internet-tv-yhtiö, jolla on yli 30 miljoonaa jäsentä 40 maassa. Netflixistä 
katsotaan kuukaudessa yli miljardi tuntia tv-ohjelmia ja elokuvia, mukaan lukien Netflixin omaa tuotantoa. 
Netflixin jäsenet voivat katsoa sisältöä edullisella kuukausihinnalla niin paljon kuin haluavat, milloin ja missä 
tahansa, melkein miltä tahansa internetiin yhteydessä olevalta laitteelta.  Palvelussa ei ole mainoksia, ja 
tilauksen voi peruuttaa milloin tahansa. Lue lisää internet-tv:n edelläkävijästä  Netflixistä (NASDAQ: NFLX) 
osoitteessa www.netflix.fi. Seuraa Netflixiä myös Facebookissa ja Twitterissä. 
 
 

Otathan huomioon, että sisältömme saattavat muuttua.  

http://www.netflix.fi/
https://wpyadmin.ne.cision.com/l/gvoxuqvh/www.facebook.com/NetflixSuomi
https://wpyadmin.ne.cision.com/l/gvoxuqvh/twitter.com/Netflix_FI

